IIpoTokoJ 3acenanust komuccuu Ne 27
ITo BOIIpoCaM OpraHu3anyy IpoJaku HMYyIIeCTBa,
apeCTOBAHHOI'O BO UCIIOJIHECHUE Cyz[€6HBIX pemeHHﬁ HJIX aKTOB
OpraHoB, KOTOPBIM IIPEAOCTABIIEHO IIPABO IIPHHUMATDH PEIICHHS
00 o6pameHHn B3BICKaHH HAa UMYIIIECTBO

r.Kpacnosipck 02.11.2018

Kopuuenxo Hrops HuxonaeBuu — mpezcenareiab KOMUCCHM, 3aMECTUTEIL PYKOBOIMTEINS
MTY Pocumyinectsa B Kpacnosipckom kpae Pecniy6uinke Xakacus u Peciiy6iuke TriBa;

ByarakoBa Hanexxna HuxonaeBHa — wWIGH KOMHCCUM, 3aMECTUTENL pyKoBojurens MTY
PocumymiectBa B KpacHosipckom kpae, Pecriy6iiuke Xaxacus u PecryOsiuke TreiBa

Yyryes Aptem JleoHupoBH4 — 4YiI€H KOMHMCCHM, HaAYaJbHUK OTAE/a peaju3alun

apeCcTOBAaHHOIO, KOH(I)I/ICKOBaHHOI“O U MHOTO UMYIICCTBA,

ByarakoBa ApuHa BiaagumMupoBHa — ceKpeTapbh KOMHCCUH, CIELHHUAIUCT 2-ro paspsia
OTJIeNia peain3aliii apecTOBaHHOT0, KOH(UCKOBAHHOIO U MHOI'O UMYIIECTBA
Kommuccus coznana npukazom ot 02.05.2017 Ne 9.

Komuccueii 66111 paccMOTPEHBI BOIIPOCHL:

1. Tlopsijtox peain3aliid apecTOBAHHOTO MMYINECTBA I10 KaXIAOMY YBEIOMIICHUIO
teppuropuanbHoro oprana ®@CCII Poccun 0 rOTOBHOCTH K pealM3aliiil apecTOBAHHOIO
MMYIIECTBAa, a WMEHHO peaJn3alus UMYIIECTBA  TEPPUTOPUATILHBIM
YIPaBJIEHUEM CaMOCTOSTENBHO, JUOO ¢ IPUBJICUEHUEM CIIELIUATU3UPOBAHHON OpraHu3aluu

2. Pacnpenenennie yBeIOMIIEHUI MEXKy CHEIUAIM3UPOBAHHBIMU OpraHU3aIUsIMU,
spisromuMucs npejacrasuressimu MTY PocumyinectBa B KpacHosipckoM kpae, PecnyOinuke
Xakacust u PecrnyOiuke ThiBa B COOTBETCTBHM C JIEHCTBYIOIMMU ['OCy1apCTBEHHBIMU
KOHTpaKTaMHu JUIS pealu3allud MMYIecTBa, apecTOBAaHHOIO BO HCIIOJHEHUE CyAEeOHBIX

peHIeHI/Iﬁ HJIX aKTOB JPYTUX OpraHoB, KOTOPBLIM IMPEAOCTABIICHO IIPpaBO IIPUHUMATL PCHICHUSA

ApCCTOBAHHOI'O

00 oOpalrenuy B3pICKaHUsI HA UMYILECTBO, HAa TeppuTopuu KpacHospckoro xpas
3.0mnpenenienue Mecta IpoBeIEHUsI TOPTOB
ITo Bompocam Ne 1, 2, 3 komuccuei ObUIA IPUHATHI CIEAYIOIINE PEIICHUA

Jara
Ne nocra Croco6/ No
yBEJIOMJIE |[HOBJIE OCII YOCCII MeCTO nopyuenust/ | Cymma,
HUS HUs Jloimxauk o KK Peanuzarop | peanusanun JlaTa pyo.
1 2 3 4 S 6 7 8
MOCII no
r.AYUHCKY,
AYUHCKOMY U
24902/18/ 28.09. Bospineyyicko 000 1987/
43560 |2018 [Tuens F0.U. My paiiony "Jlerart" KOMHMCCHSI 02.11.2018 378000
OClII o 000 10 MECTY
24902/18/ 02.10. Borysanckomy | "AnBoxar’h | maxoxaeHus 1988/
43542 2018 | Mamonros C.JI. paifony " umymectsa | 02.11.2018 700000
OCII o
24902/18/ |17.07. [ymenckomy 000 1989/
43573 12018 bysinosa H.B. paiiony " AJIbTEK KOMMCCHSI 02.11.2018 94000
OCII o 110 MECTY
24902/18/ 20.09. [ymenckomy 000 HaX0KJICHUS 1990/
43566 [2018 Qs N.O. paifony "Anprek" umymectsa | 02.11.2018 | 1395000




OCII Ne 3 o 110 MECTY
24902/18/ 127.09. ["a3uzynuna Coserckomy 000 HAXO0XKJICHUS 1991/
43569 |2018 B.C. paifony "Anteit" umymecrBa | 02.11.2018 539200
OCII Ne 2 o 10 MECTY
24902/18/ 08.10. CoBeTckoMy 000 HAXO0XKJICHUS 1992/
43571 2018 Hpsirun B.1. paifony "Anteit" umymecrsa | 02.11.2018 573600
MOCII o
. AYHHCKY,
AYMHCKOMY H 10 MECTY
24902/18/ |11.10. Bospieyyiicko 000 HaXO0XICHUS 1993/
43916 12018 | becnanko A.C. My paiioHaMm "Jlerart" umymecrsa | 02.11.2018 | 2151000
Anmvunuctp. Iy OCII mo 10 MECTY
24902/18/ |13.03. HIEHCKOIO [Ilymenckomy 000 HaXO0XJCHUs 1994/
43565 |2018 palioHa paiiony "Anprex" umymecrsa | 02.11.2018 | 4956000
OCII no 10 MECTY
24902/18/ 16.10. | ©I'VII"I'BCY | r.Kene3noropck 000 HAXO0XJICHUS 1995/
43908 |2018 No9" y "Anrtei" peanmmsaropa | 02.11.2018 | 3827119
OClII no
24902/18/ 22.08. | Xpomosckux | r.)KenmesHoropck 000 1996/
44711 2018 E.C. y "Anteit" KOMHUCCHSI 02.11.2018 30000
OCII o
24902/18/ |16.10. r.CocHOBOOOpCK 000 1997/
44715 |2018 | Ceprees M.A. y "AnTteit" KOMHUCCHSI 02.11.2018 36000
OCII o
24902/18/ 08.10. r.CocHOBOOOpCK 000 1998/
44716 {2018 | Jlexonues B.IO. y "Anreit" KOMUCCHS 02.11.2018 9000
OCII mo 110 MECTY
24902/18/ [14.09. r.2Kene3noropck 000 HAXO0XJICHUS 1999/
44710 |2018 ITerpos B.B. y "Anrei" umymecrsa | 02.11.2018 | 1270080
OCII o 10 MECTY
24902/18/ 18.09. EMenpsasaoBckoM 000 HaXO0XKICHUSI 2000/
43913  |2018 Xoxios B.B. y paiioHy "AHTei" umymectBa | 02.11.2018 159800
OCII no
XKeneznoopox 10 MECTy
24902/17/ 110.09. HOMY paiioHy T. 000 HaXOXKJCHHUS 2001/
43911 2018 | Casunona O.I1. Kpacnosipcka "Anreit" umymiecta | 02.11.2018 778000
OCII 1o
OxT6pbCcKOMY 10 MECTY
24902/17/ 04.10. paiioHy T. 000 HAXOXECHUS 2002/
44685 |2018 | Jlanumos M.B. Kpacnosipcka "Anreit" umymecta | 02.11.2018 | 1123800
24902/17/ 02.10. MOCII o 000 2003/
44687 |2018 Puxay A.W. NOUIIT "Anreit" KOMHCCHS 02.11.2018 170000
AbGakaHCKHA
['OCII Ne2
YOCCII
Poccun o 10 MECTY
19901/18/ (08.10. Pecmy6Girke 000 HaXO0X/JICHUS 2004/
14464 12018 | SIxonrtoB B.H. Xaxacust "JleraTt" umymecrBa | 06.11.2018 120400
AbakaHCKUH
["OCIT Ne2
YOCCIIT
Poccuu o 110 MECTY
19901/18/ |11.10. PecniyOnuke 000 HAXO0XKJICHHUS 2005/
14462 2018 | Manaxosa H.B. Xaxacust "Jlerart" umymectsa | 06.11.2018 215750
19901/18/ [20.08. 000 Abakanckuit 000 10 MeCTy 2006/
14343 2018 "Karanuna" ["OCIT No2 "Jlerart" Haxoxzaenus | 06.11.2018 | 3100000




YOCCII UMYIIECTBA
Poccuu o
Pecry6imke
Xakacusi
AbGakaHckuii
["OCIT No2
YOCCIIT
Poccuu 1o 10 MECTy
19901/18/ 03.10. | Maiinarames Pecnybiuke 000 HAX 0K ICHUSI 2007/
14345 2018 C.H. Xakacus "JleraTT" umymectBa | 06.11.2018 | 2313600
AbaxaHCKuit
['OCIT Ne2
YOCCII
Poccun o 110 MECTY
19901/18/ 03.10. | Kpemenenkuit Pecry6nuke 000 HaXO0XKICHUS 2008/
14386 2018 M.B. Xakacwust "JleraTt" umymecrBa | 06.11.2018 | 3556000
CastHoropckuit
['OCIT YOCCII
Poccun o 110 MECTY
19901/18/ |10.10. | OOO «Bocxon- PecryGimke 000 HAXO0XKJICHUSI 2009/
14538 2018 My Xaxacust "Jlerart" umymectsa | 06.11.2018 663200
CastHoropckuii
['OCIT YOCCII
Poccun o 110 MECTY
19901/18/ 110.10. | OO0 «Bocxo- Pecniybmuke 000 HaXOXKJICHHUSI 2010/
14538 2018 M» Xaxkacust "JleraTt" umymecta | 06.11.2018 | 1613600
Copckuii I'OCIIT
YOCCII
Poccun no 10 MECTy
19901/18/ 22.10. PecniybOnuke 000 HAXOXJICHHUSI 2011/
15713 |2018 | Mycarosa JL.A. Xakacust "Jlerart" umymectsa | 06.11.2018 287000
Yerp-
AbakaHcKuit
OCII YOCCII
Poccun o 110 MECTY
19901/18/ [01.10. PecrnyOmmke 000 HaXO0XJIECHUS 2012/
14463 |2018 | Ilamennes M.B. Xaxacus "Jlerart" umyimecta | 06.11.2018 300000
AOlaxaHckuit
['OCII Ne2
YOCCIT
Poccun o 0 MECTy
19901/18/ 04.10. PecnyGiuke 000 HAX 0K JICHHSI 2013/
14317 |2018 | banuukos B.IL Xaxacust "Jlerart" peasimzaropa | 07.11.2018 | 2205000
Yepuoropckuit
OCIT YOCCII
Poccuu o 110 MECTY
19901/18/ 16.10. MoOCKOBKHH PecriyGnuke 000 HaXO0KJICHUS 2014/
14939 12018 N.A. Xaxacust "JleraTt" umymectsa | 07.11.2018 482400
MexpailOHHBIN
OTJIeJN 110 0c060
BaXKHBIM
UCTIOJTHUTEIIHHBI
M
IIPOU3BOJICTBAM 10 MECTY
19901/18/ |11.10. YOCCII 000 HAXOKJICHHSI 2015/
14938 12018 | Cyszbpmun B.B. Poccuu o "Jlerart" umymecta | 07.11.2018 130000




PecniyOimke

Xakacusi
YepHoropckuii 2016/
OCII YOCCII 07.11.2018
Poccun o 10 MECTy OTMEHa
19901/18/ |10.10. PecnyGmuke 000 HaxOXJIEHUsl | IOPYyYEHUS
14940 12018 | Illybuna .M. Xaxacusi "JleraTt" peanmuzaropa | 30.11.2018 | 1494000
MexpaliOHHBIN
oTAel 1o 0cob0o
BaYKHBIM
UCTIOJTHATEIIbHBI
M
IIPOU3BOJICTBAM
YOCCII
Poccuu no 110 MECTY
19901/18/ |11.10. 000 PecniyGmuke 000 HaX0KJICHHUS 2017/
14937 |2018 "Jlakonuxa" Xakacust "Jlerart" umymiectsa | 07.11.2018 | 11228800
MexpaiioOHHBII
otTJien 1mo ocobo
Ba)KHBIM
UCTIOJTHUTEIbHEI
M
IIPOU3BOJICTBAM
YOCCIIT
Poccun o 110 MECTY
19901/18/ (17.10. PecnyGimke 000 HaXO0XKIEHUS 2018/
15123 2018 | Cunxuna O.H. Xakacus "Jlerart" umymectsa | 07.11.2018 | 1350000
MexpaitoHHBIH
OT/EI IO 0c000
Ba)KHBIM
UCTIOJTHUTEJILHBI
M
IIPOU3BO/JICTBAM
YOCCIT
Poccuu o 110 MECTY
19901/18/ [11.10. PecniyOmnuke 000 HaXO0XJICHHUS 2019/
14627 |2018 Bynosa H.A. Xakacusi "Jlerart" umymectsa | 07.11.2018 | 1080000
AbaxaHcKuii
['OCIT Nel
YOCCIT
Poccuu no 110 MECTY
19901/18/ R20.07. PecrryOmuke 000 HAXO0XKICHHUS 2020/
14626 |2018 | 3nobuna A.IO. Xakacust "Jlerart" peasmmzaropa | 07.11.2018 145000
OClII o 000 10 MECTY
24902/18/ (18.10. Kexemckomy | "AnBokarb | HaxoxaeHus 2021/
45744 12018 | Ocunosa M.H. paiiony " umymectsa | 08.11.2018 500000
MOCII no
r.AYHHCKY,
AYUHCKOMY U 110 MECTY
24902/18/ |10.10. Bonbeyinyiicko 000 HAXOKJICHHUS 2022/
45638 2018 | Pwoxuxos JI.H. My paifoHam "Jlerart" umymectsa | 08.11.2018 396800
OCII no
r.Kancky u 10 MECTy
24902/18/ 06.09. | KonopayieHKO Kanckomy 000 HaX0KJICHHUSI 2023/
44689 2018 H.IT. paifony "AnpTex" umymectsa | 08.11.2018 | 862552,8




OCII o
Vspckomy u 110 MECTY
24902/18/ 22.10. [TapTuzanckomy 000 HAXO0KJICHUSI 2024/
45660 12018 ®ypcos B.B. paitoHam " Anprek” nmymiectsa | 08.11.2018 305000
10 MECTY
24902/18/ |16.10. OCII o 000 HAXO0XJICHUSI 2025/
45631 2018 I'paues C.A. r.3eneHoropcky | "Ausprex" umymiectsa | 08.11.2018 437600
OCII Ne 2 o II0 MECTY
24902/18/ 09.10. Coserckomy 000 HAXOXKICHUS 2026/
45666 |2018 | Oxwummena T.B. paiioHy "AnpTex" umymectsa | 08.11.2018 432000
10 MECTy
24902/18/ 08.10. | Muxynbckuii OCII o 000 HAXO0JKJICHUSI 2027/
45665 12018 .. JKenesnoropcky "Anreii" peasimzaropa | 08.11.2018 435674
OCII Ne 2 o 10 MECTY
24902/18/ (08.10. EMansIkoB CoBerckomy 000 HaXO0XKJIECHHUS 2028/
45634 12018 IT.1. paliony "AHTei" nmyniectea | 08.11.2018 | 2047926,6
OCII o 110 MECTY
24902/18/ |17.07. OxTa6pbcKOMY 000 HaXO0XKJICHUS 2029/
45629 12018 bynuyx P.H. paiiony "AHTeit" umymectsa | 08.11.2018 | 2788800
OCII Ne 2 o 10 MECTY
24902/18/ 121.09. Coserckomy 000 HAXOXKICHHUSI 2030/
45635 2018 | AradonoB A.O. paiioHy "Anteit" umyniectea | 08.11.2018 825600
OCII Ne 1 o II0 MECTY
24902/18/ |15.09. CoseTrckomy 000 HaXO0XKICHUS 2031/
45637 12018 | bnaxnriok E.K. paiiony "Anreii" umymecrsa | 08.11.2018 | 3344728,8
OClII o 110 MECTY
24902/18/ |15.10. r.CocHoBOOOpCK 000 HAXO0)KJICHHSI 2032/
45741 12018 | Illanaypos B.B. y "Anreit" umymecta | 08.11.2018 323000
OClII o
24902/18/ |17.08. EmenbsiHOBCKOM 000 2033/
45749 12018 | IOxaxon B.B. y paiioHy "Anreit" KOMMCCHSI 08.11.2018 30000
10 MECTY
24902/18/ 24.09. Mycradaes OCII o 4181 HaXO0XJACHUS 2034/
44683 2018 M.I".0. r.Hopunscky MameioB umymectsa | 08.11.2018 | 1010000
OCII o 000
24902/18/ 01.10. JlenuHckomy "CuruTopr 2035/
43915 |2018 | Menemes P.B. parony " KOMMCCHSI 08.11.2018 110000
OCII o 000 10 MECTY
24902/18/ 125.009. Ceepunosckomy | "CutuTopr | HaxoxaeHus 2036/
44713 12018 | Cupotkun B.A. pariony " umymectsa | 08.11.2018 | 2908800
OCII o 000 110 MECTY
24902/18/ {03.09. Ceepmtockomy | "CutuTopr | HaxoXmaeHHs 2037/
44712 2018 NBanos B.H. paiiony " umymectsa | 08.11.2018 | 1923000
[ Tupunckuii
OCIT YOCCII
Poccuu o
19901/18/ 125.06. Pecniybmuke 000 2038/
14323 |2018 Jleitman B.41. Xakacust "JleraTt" KOMHMCCHSI 08.11.2018 6500
[Iupunckumii
OCIT YOCCII
Poccnu o
19901/18/ 125.06. PecmyOiinke 000 2039/
14355 12018 | Bbecmsitos I1.B. Xakacusi "Jlerart" KOMMCCHSI 08.11.2018 2000
[MTupunckunit
19901/18/ 09.07. OCII YOCCIIT 000 2040/
14356 2018 babwuu JI.B. Poccun no "JleraTt" KOMHUCCHSI 08.11.2018 10000




Pecmy6mke
Xaxacust

19901/18/
14357

2018

15.03.

Kpacnonepon
A.1O.

[Inpunckuit
OCIT YOCCII
Poccuu o
PecryOnuke
Xakacust

000
"Jlerart"

KOMHUCCHSI

2041/
08.11.2018

14368,47

19901/18/
14324

2018

15.03.

Kuppsuosa O.B.

[ITupunckuit
OCIT YOCCII
Poccun o
Pecry6mke
Xakacust

000
"Jlerart"

KOMHCCHU

2042/
08.11.2018

2000

19901/18/
15127

2018

10.10.

AJIMUHHCTpaLU
s1 3HAMEHCKOTO
ceJIbcoBeTa
Borpanckoro
paiiona
PecryGmuku
Xaxacusi

borpanckuit
OCII YOCCII
Poccenu o
PecnyOmmke
Xakacust

000
"Jlerart"

KOMHUCCHI

2043/
08.11.2018

15000

19901/18/
15126

2018

16.10.

Cutknna H.B.

borpanckuit
OCII Y®CCII
Poccuu no
PecnyGuke
Xaxacus

000
"Jlerart"

KOMHUCCHSA

2044/
08.11.2018

2100

19901/18/
15125

2018

17.10.

Pri6oun M.B.

Borpanckuit
OCII YOCCII
Poccuwn 1o
PecryGike
Xaxacusl

000
"Jlerart"

KOMUCCHS

2045/
08.11.2018

500

19901/18/
16462

2018

25.10.

[Tonsaxos B.A.

AbakaHCKHi
I"OCII Nel
YOCCII
Poccuu o
PecryOnmke
Xaxacus

000
"Jlerart"

KOMUCCHA

2046/
08.11.2018

20000

19901/18/
14941

2018

05.10.

Cobaxnna B.A.

AbakaHCKHiT
["OCIT Nel
YOCCII
Poccuu no
Pecny6iinke
Xaxkacus

000
"Jlerart"

KOMHUCCH

2047/
08.11.2018

3500

19901/18/
14540

2018

10.10.

000
"BOCTOKCHb

AbakaHCKHi
I"OCII No2
VYOCCII
Poccun no
PecryOmnmke
Xaxacus

000
"Jlerart"

KOMUCCH

2048/
08.11.2018

47000

19901/18/
14822

2018

10.10.

Kanrypuna I'.I".

CastHoropckuii
I'OCIT YOCCII
Poccuu o
PecniyGuke
Xakacust

000
"Jlerart'

10 MECTY
HAXOXICHHS
UMYIIECTBA

2049/
08.11.2018

1912000

19901/18/
14866

2018

25.09.

Enucees H.A.

CastHorOpCKHiA
I'OCIT YOCCII
Poccuu o
Pecny6iinke

000
"JleraTt"

10 MECTY
HAX 0)KJICHHSI
UMYIIEeCTBA

2050/
08.11.2018

1845000




Xaxacust
Casgnoropckuit
['OCII YOCCIIT
Poccuu no 10 MECTY
19901/18/ |11.10. PecmyOmnuke 000 HaXO0XICHUS 2051/
14864 2018 | Kypsiruna E.B. Xakacusi "Jlerart" umymectBa | 08.11.2018 200000
ACKH3CKOTO
OCII YOCCII
Poccuu o 110 MECTY
19901/18/ |11.10. Pecmy6mnuke 000 HaXO0XJICHUS 2052/
14867 2018 Tomoes H.C. Xakacus "JleraTt" umymiecta | 08.11.2018 243000
ABa3uHCKOT0
['OCII YOCCIT
Poccuu o 110 MECTY
19901/18/ |15.08. PecriyOinke 000 HAXO0XKJICHHUS 2053/
16220 |2018 | 3uboposa C.B. Xaxacust "Jlerart" umymecta | 08.11.2018 | 1200000
AbakaHCKHH
['OCII Nel
YOCCIT
Poccuu o 10 MECTY
19901/18/ 110.04. PecniyOmmike 000 HAXO0XICHUS 2054/
16217 |2018 | Haymmesna E.B. Xaxacust "Jlerart" umymectea | 08.11.2018 | 450355,20
[upunCcKuit
OCIT YOCCII
Poccuu 1o 10 MECTY
19901/18/ [27.09. PecryGimike 000 HAaxXO0XJICHUSI 2055/
14325 2018 | Yapuenxo M.II. Xaxacus "Jlerart" UMYIIEeCTBA 08.11.2018 416600
[upunckuit
OCIT YOCCII
Poccuu 1o 10 MECTy
19901/18/ [26.09. Pecry6nuke 000 HAXOKJICHHUSI 2056/
15216 |2018 Jlomos A.B. Xakacust "Jlerart" umymecrsa | 08.11.2018 500000
Copcxuit I'OCIT
YOCCII
Poccuu o 110 MECTY
19901/17/ |18.10. PecrmyGmke 000 HaxO0KJICHUS 2057/
15137 12018 Jenk A.B. Xakacust "Jlerart" umymiecta | 12.11.2018 677970
AbakaHCKHIA
['OCIT Ne2
YOCCII
Poccun o 110 MECTY
19901/17/ 109.10. PecriyOnmke 000 HaXO0XKICHHUS 2058/
14465 |2017 | Tpymmosa E.A. Xaxacust "Jleratt" umymectsa | 12.11.2018 152000
AbakaHckuit
I"OCII Nel
YOCCIT
Poccuu o
19901/17/ 109.10. PecryOnmke 000 2059/
14465 2017 | CobGakuna B.A. Xakacust "Jlerart" KOMUCCHSI 12.11.2018 1000
AbakaHCKH
['OCII Nel
YOCCIT
Poccun o 10 MECTy
19901/18/ 125.10. PecniyGnuke 000 HAXO0XKJICHHSI 2060/
16459 |2018 | XBopoctsin A.B. Xaxacust "Jlerart" nmymiectea | 13.11.2018 | 1200000




AbakaHcKHH
['OCII Ne2
YOCCIT
Poccuu o 110 MECTY
19901/18/ |18.10. | IlonomapeBa Pecmy6nuke 000 HaXO0XKJICHHSI 2061/
15818 2018 I0.A. Xakacust "Herarr" umymiectsa | 13.11.2018 306200
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